

Furtun si fittinguri alimentare cu apa, robinet, var

I.D.: 102451489

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.629,83 RON - 2.629,83 RON

Descriere: 1. Aspensor 682320 buc 5.000 83.193 415.97 2. Conector furtun 3/4 plus 677895 buc 8.000 8.403 67.23 3. Racord dublu buc 3.000 2.941 8.82 4. Conector adaptor 3/4 - 1 677888 buc 1.000 6.723 6.72 5. Garnituri cauciuc 3/4 buc 6.000 0.210 1.26 6. Adaptor cu fe 3/4 buc 5.000 4.202 21.01 7. Furtun transparent 3/4 cu insertie ml 250.000 5.462 1,365.55 8. Furtun armat 3/4 50m buc 1.000 284.874 284.87 9. Conector furtun 3/4 buc 16.000 6.723 107.56 10. Racord 3 cai cu clapeta 677892 buc 3.000 7.563 22.69 11. Conector de legatura furtun 3/4 buc 4.000 6.723 26.89 12. Stut 10 cm 3/4 buc 6.000 5.882 35.29 13. Furtun armat 3/4 15m buc 1.000 60.504 60.50 14. Teflon apa profi buc 3.000 5.042 15.13 15. Robinet dublu serviciu 3/4 buc 1.000 26.891 26.89 16. Cot compres 90 d 25 buc 5.000 7.983 39.92 17. Var pasta 5kg buc 10.000 10.084 100.84 18. Var praf celco 20 kg buc 1.000 22.689 22.69
